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90Q CENTRO DE INVESTIGACION CIENTIFICA DE YUCATAN, A.C.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEL 1ERO ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

EGRESOS

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

Centro de Investigacién Cientifica de Yucatén,

A.C.

233,424,254

24,362,920

257,787,174

216,306,411

210,108,679

41,480,763

Total del Egreso

233,424,254

24,362,920

257,787,174

216,306,411

210,108,679

41,480,763

Responsable de la Informacién: Departamento de Control Presupuestal CICY




