

90Q CENTRO DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA DE YUCATÁN, A.C. ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL 1ERO ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	EGRESOS					
	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO
Centro de Investigación Científica de Yucatán, A.C.	233,424,254	24,362,920	257,787,174	216,306,411	210,108,679	41,480,763
Total del Egreso	233,424,254	24,362,920	257,787,174	216,306,411	210,108,679	41,480,763

Responsable de la Información: Departamento de Control Presupuestal CICY